В Приемную комиссию

от родителя (законного представителя)

Фамилия _________________________________

Имя ______________________________________

Отчество _________________________________

Адрес зарегистрированного места

проживания_______________________________

__________________________________________

Адрес фактического проживания ___________

__________________________________________

Телефон __________________________________

Удостоверение личности №_________________

Выдано (кем и когда)_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить моего ребенка __________________________________

                                                                                                         (ФИО полностью)

дата рождения _________________ к конкурсному отбору для обучения в

_____________ классе Назарбаев Интеллектуальной школы

_______________________________ направления города __________________

с _________________ языком обучения.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с требованиями Правил

присуждения и размеров образовательного гранта Президента Республики Казахстан

«Өркен» для оплаты обучения одаренных детей в автономной организации

образования «Назарбаев Интеллектуальные школы» о том, что мой ребенок

принимает участие в конкурсе для обучения в пределах выделенных грантов, в

указанной в настоящем заявлении школе.

_________________                                            «____»_______________________

(подпись)                                                               (дата подачи заявления)